Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15»  марта  2017 г.                                                                                          № 69
	О внесении изменений

в состав общественной комиссии

по жилищным вопросам

   В связи с изменением кадрового состава Администрации Зональненского сельского поселения, в целях эффективной работы общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации Зональненского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав общественной комиссии  по жилищным вопросам Администрации Зональненского сельского поселения, назначив ее в составе:
Председатель комиссии:

Гусев Евгений Владимирович, Глава поселения (Глава Администрации);
Заместитель председателя комиссии:

Исаев Роман Федорович, Заместитель Главы Администрации Зональненского сельского поселения;
Секретарь комиссии:

Зубкова Анна Николаевна, Управляющий делами Администрации Зональненского сельского поселения;
Члены комиссии:

Прошутина Анастасия Владимировна, специалист 1 категории по работе с населением по вопросам социального обеспечения Администрации Зональненского сельского поселения;
Кудрявцева Наталья Ивановна, специалист 1 категории по управлению муниципальным имуществом Администрации Зональненского сельского поселения;
Рюмина Марина Владимировна, специалист 1 категории по работе с населением и похозяйственному учету Администрации Зональненского сельского поселения.

2. Проводить заседания комиссии по мере поступления заявлений от граждан, но не реже одного раза в месяц, заседания считаются правомочными, если на них  присутствуют не менее половины членов комиссии.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в сети Интернет - http://www.admzsp.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения

(Главы Администрации)                                                                         Р.Ф. Исаев